ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«РЖЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

«О мерах по предупреждению коррупции»

«___»____________201__ г.                                                                           №________

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тверской

области «Ржевская центральная районная больница»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»

(Приложение 1 к настоящему Приказу);

2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики ГБУЗ

«Ржевская ЦРБ», назначить:

- А.С. Бегларян, главный врач;

- Шикер Р.Ф., заместитель главного врача по медицинской части;

- Джураев А.А., заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения района;

- Дмитриева М.А., заместитель главного врача по экономическим вопросам;

- Громова Л.С., зам.главного врача по КЭР;

- Евсеева Е.Н., главный бухгалтер;

- Сугян М.А., начальник хозяйственного отдела;

- Емельянова Л.Т., начальник отдела кадров;

- Малинина Т.С., главная медсестра;

- Коньков В.С., юрисконсульт.

3. Заместителям руководителя, руководителям структурных подразделений

ГБУЗ «Ржевская ЦРБ» ознакомить подчиненных работников с Антикоррупционной

политикой.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Главный врач ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»            _________________ А.С. Бегларян